
かふぇ

　あしたば

営業時間
10:30～14:30

（ラストオーダー
13:30 )

定休日
土・日曜日

（GW、お盆、年末年始)



450円

450円

450円

450円

550円

450円

コーヒー

ドリンクメニュー

マンデリン

モカ

グアテマラ

アメリカン

カフェオレ

アイスコーヒー

（イルガチェフェG1）

(G1)

（SHB）

550円アイスカフェオレ

当店では産地ごとに豆の規格で高品質なものを使用しております。

稲沢市内のお店「珈琲焙煎所　まめきん」より豆を仕入れ、

毎回ハンドドリップで仕上げております



ほっとあしたばカルピス

オレンジジュース

温かい飲み物

ドリンクメニュー
冷たい飲み物

ほっとカルピス

ゆず茶

あしたば茶

紅茶 アイスティー

アイスミルク

アイスあしたばミルク

あしたばサイダー

コーラ

カルピス

あしたばカルピス

リンゴジュース（100%）

（100%）

ALL
450円

お子様ドリンク
（終日ティータイムサービスが付きます）

ミルク

カルピス

リンゴジュース

オレンジジュース

（100%）

（100%）

コーヒーチケット

ALL
200円

お得なチケットは6枚つづり2,200円で販売しております

カフェオレのみ+100円頂戴いたします

ランチや雑貨にも400円引券として使用できます
（400円以上の商品1品につき1枚）

更にお得な特売日については店内掲示をご覧ください



モーニングサービス
（10:30〜11:30 )

メインを２つお選びください

ミニ⾷パン バターロール

クロワッサン シフォンケーキ

パンに付けるもの１つお選びください

ソフトバター あん＆マーガリン

いちご＆マーガリン

選べるモーニング



ランチタイム
（11:30～13:30 )

本日のランチは店内掲示をご覧ください

お好きなドリンクとプチデザートがセットです

まかないランチ　　700円

当店のランチは

数量限定の日替わりメニューです

※コーヒーチケットを400円引券として

ご使用いただけます

当店のお米は全て国産米を使用しております

アレルギー等で気になる事がございましたら

お気軽にスタッフへお声がけください



ティータイムサービス
（11:30～13:30 )

ドリンクをご注文の方

全てのドリンクに

シフォンケーキとクッキーが付きます

プチデザート　　100円

全てのメニューに

プチデザートを追加する事ができます

内容は日によって異なりますので

お気軽にスタッフへお尋ねください

（終日)



あしたばドリンクのご紹介

あしたば茶

青汁のような

独特な風味とほろ苦さが特徴です

そのままはもちろん

砂糖やミルクとの相性も抜群です

ミルクに自家製あしたばシロップをIN！

甘みと程よい明日葉の香りが楽しめます

お好みで❝追いあしたばシロップ❞を入れて
お召し上がりください

あしたばミルク

自家製あしたばシロップ入りのサイダーです

あしたばサイダー

炭酸で明日葉の香りが爽やかに、、、！！

開業当初からの人気ドリンクです

あしたばカルピス

明日葉とカルピスって意外と合うんです！！

本家顔負けの仕上がりをぜひお楽しみください

アイスでもホットでも
どちらでも美味しくお飲みいただけます



駐車場のご案内

本日はご来店誠にありがとうございます

申し訳ありませんが、店舗正面は

当店の駐車場とは異なります

恐れ入りますが、下図をご確認の上

お車の移動をお願い申し上げます

砂利敷きの駐車場となっております

“かふぇあしたば”と書かれたブロックの箇所に

駐車して頂くようにお願い致します


